.SNMtt.Si/ntpAoW~.d'OxoK. –7 février i360.

Guillelmus de Vergeyo, dominus Mirabelli, !ooimtenens iIlustris

principis domini Karoli Francorum regis pnmogenitt, da)phint Vien-

Hensis, notum facimus universis presentes litteras inspecturis quod

nos, visis libertatibus et pnvHegi~ concessis Savarino, Raphaeli et

Saasonioejusdem Savariai liberia, Symonino et Savarino de Ponte et

Mosse de Revello, judeis, habitatoribus Sancti Symphoriani de Au-

itone, necnonquibuscumque judeis âtns ibidem habitantibus, gardam

domino nostroDatphino solvere consuetis, per dom. Valentin. comi-

îeM, otitU locumtenentem dicti domini nostri, quarum libertatum

littere hiis nostris presentibus sunt annexe, ipsarumque attento

tenore; supplicationi dictorum judeorum nomintbus suis et aliorum

jadeontm dictam
gardam

sotventium tntercedentms! iscHnst!, dictas

Mber~tes et fraac&estas. conarmamus approbamus et ratti6camu9;

~aibus libertatibus et p~iviîegtis volumus quod utat<tr et ~Mdea~
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Sarona filia dictt Savarini judei quemadmodum alii jndeL. gaudent

et eandem Samnam aliis jadeis associari volumus et jubemas in

commodo et utilitate ac onere libertatum predictarum, volentes et

concedentes quod dicti judei sine contradictione quacumque gau-

deant de ipsis libertatibus et franches!!s per quinqHe annos ultra

terminum in litteris hic annexis contentum num'3!'andos.

Item quodi dicti judei mercari possint et debeant nunc et in t~iM-

rum, durantibus terminis in litteris presentibus et atiis hiis annexa

contentis, ad quascumque mercaturas sine metu alicujus pene incur-

rende.

Item qccd dicti judei et eorum quilibet non possiat reprehendi

de atiqaibus rébus inventis vel inveniendis in domibus eorum, nisi

dicte res invenirentur in archa ve! coaro firmata eu~ clave quam

dominus vêt domina illius
bospicii portarent.

Predicta autem nos dictus locumtenens, matura prehabita delibe-

ratione, fecimus, confirmamus et approbamus cum debita solempni-

tata, et ds predictis ipsos judeos uti et gaudere volumus ex nunc in

antea, durante termino seu terminis superms declaratis, mediantibus

tamen q~adraginta florenis auri ponderis dalphinalis per dictos

judeos, occasione contentorum in litteris presefitibus, traditis et

solutis, et quos de mandato nostro ex nunc solverunt et tradiderunt

ditectoaostro JohannideBera,c!erico, pro solvendo quibusdam gen-

tibus armorum per nos mandatis eorum stipipndia, causa eundi in

partibus Burgundie, causa inimicis regai Francie resistend~ de qui-